
 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 
čp. 422, 407 81 Lipová 
tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 
www.lipova.cz 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Klára Svobodová 
referent 
tel.: +420 607 964 815 / e-mail: info@lipova.cz  

 

 

PACHT POZEMKŮ – ZPŮSOB PACHTU 
v katastrálním území Lipová u Šluknova a Liščí 

 

Zastupitelstvo obce, na svém 27. zasedání, které se konalo dne 5. 5. 2021, schválilo ceník pachtu 
pozemků. 

V případě zájmu o pacht pozemku, který je v majetku obce Lipová prosím postupujte následujícími 
kroky: 

1) Formulář žádosti o pacht pozemku naleznete na webových stránkách obce v sekci Obecní 
úřad/formuláře ke stažení, nebo Obecní úřad/pozemky. Dále si můžete žádost vyzvednout na 
podatelně OÚ.  

2) Způsoby odevzdání vyplněné žádosti, včetně příloh: 

elektronicky na e-mail: info@lipova.cz 
datovou schránkou: dqabwg9 
osobně na podatelně úřadu 
poštou: Obec Lipová, Lipová 422, 407 81 Lipová 
 

3) Žádost bude projednána na zasedání zastupitelstva a v případě schválení bude záměr pachtu 
pozemku zveřejněn na úřední desce minimálně po dobu 15 ti dnů. 
 

4) Při dalším zasedání zastupitelstva obce, pokud bude dodržena zákonná lhůta pro zveřejnění 
záměru, bude projednán pacht pozemku. Pokud zastupitelstvo obce pacht pozemku schválí, bude 
sepsána pachtovní smlouva. 
 

CENÍK PACHTU POZEMKU – CENA ZA 1 m2 / ROK - PRO SOUKROMÉ SUBJEKTY 
 

zahrada  orná půda  louka  ostatní plocha 
1,00 Kč   1,00 Kč   1,00 Kč  1,00 Kč 
 

CENÍK PACHTU POZEMKU – CENA ZA 1 m2 / ROK - PRO PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 
 

Cena za 1m2 bude stanovena podle způsobu využití, lokality, porovnáním cen obvyklých a dalších 
aspektů. 
 

Informace Vám také poskytneme na telefonních číslech: 
Pavlína Weisgerberová: + 420 731 583 637, 412 391 390 
Pavel Svoboda:  + 420 731 583 566 


